
Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171269-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gniezno: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2017/S 088-171269

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno
ul. Wrzesińska 83
Gniezno
62-200
Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Gross
Tel.:  +48 614264611
E-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 614264611
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi leśnictwa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i budowa systemu monitoringu ppoż. w Nadleśnictwie Gniezno w formule zaprojektuj i
wybuduj.
Numer referencyjny: S.270.3.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl
http://www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl
http://www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl


Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Zaprojektowanie i budowa systemu monitoringu ppoż. w Nadleśnictwie Gniezno”
w formule zaprojektuj i wybuduj.
Adresy obiektów budowlanych:
1. Leśnictwo Hutka, Ostrowo, 62-430 Powidz (działka nr ewid. 5144/5, obręb ewidencyjny Ostrowo, gmina
Powidz)
Lokalizacja B – nowo projektowany maszt w Leśnictwie Hutka – (z lokalizacją – Ostrowo 62-430 Powidz),
Lokalizacja C – pomieszczenie dla nowo projektowanego PAD przy Leśnictwie Hutka) – istniejący budynek (z
lokalizacją – Ostrowo 62-430 Powidz),
2. Leśnictwo Stary Dwór, Piaski, 62-235 Witkowo (działka nr ewid. 5244/1, obręb ewidencyjny Ćwierdzin, gmina
Witkowo)
Lokalizacja A – istniejąca wieża żelbetowa Krzyżówka (z lokalizacją – Piaski, 62-230 Witkowo),

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 200 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadleśnictwa Gniezno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Zaprojektowanie i budowa systemu monitoringu ppoż. w Nadleśnictwie Gniezno”
w formule zaprojektuj i wybuduj.
Zakres prac:
— opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej (projekt budowlany) niezbędnej do złożenia wniosku o
wydanie pozwolenia na budowę dla budowy nowego obiektu – masztu ppoż. ),
— opracowanie projektu zagospodarowania terenu uwzględniającego wykonanie ogrodzenia oraz trasy
teletechnicznej,
— sporządzenie / opracowanie innych wymaganych przepisami uzgodnień, opracowań i załączników dla
skompletowania i przedłożenia do urzędu w celu wydania pozwolenia na budowę,
— sporządzenie wniosku o wydanie pozwolenia na budowę dla planowanej do budowy masztu wraz z instalacją
teletechniczną,
— opracowanie projektu wykonawczego,
— wybudowanie masztu na podstawie opracowanego wcześniej i uzgodnionego z Inwestorem projektu
budowlanego.
— wykonanie zagospodarowania terenu zgodnie z opracowanym projektem zagospodarowania,
— wykonanie trasy teletechnicznej od lokalizacji B (nowy maszt) do lokalizacji C (pomieszczenie PAD). Trasa
teletechniczna prowadzona będzie od anteny RL na maszcie –pionowo z umocowaniem na drabinie kablowej
masztu, następnie w gruncie (w rurze osłonowej fi 75) od masztu do punktu PAD. Przebieg trasy kablowej



Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

wskaże Zamawiający. Wzdłuż trasy teletechnicznej równolegle prowadzić należy kabel zasilający 230 V/AC w
jednej wspólnej rurze osłonowej.
— wykonanie ogrodzenia masztu,
— sporządzenie kompletnej dokumentacji powykonawczej po zakończeniu budowy (w tym m.in. protokół z
badań i pomiarów instalacji odgromowej, opracowanie operatu geodezyjnego z pomiarów pionowości i kąta
skręcenia trzonu masztu, opracowanie protokołu z dokręcenia połączeń śrubowych, protokół z rektyfikacji sił w
odciągach linowych, atesty, certyfikaty i deklaracje zgodności materiałów użytych do wykonania prac, itp.),
— pozyskanie pozwolenia na użytkowanie dla nowo wybudowanego obiektu zgodnie z wytycznymi i
wskazaniami zawartymi w ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę,
— uporządkowanie terenu po zakończeniu wszelkich robót budowlanych, w tym także utylizacja powstałych w
trakcie robót –odpadów,
3)2. Branża instalacyjna i monitoring ppoż.
— opracowanie projektu monitoringu.
Projekt winien ujmować m.in. dobór, konfigurację sprzętowo – programową oraz winien być uzgodniony z
Zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 200 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.01.00-00-0007/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie



Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą
niż: 150 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawcy wykażą wiedzę i
doświadczenie w zakresie:
— wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty;
wymagane doświadczenie:
— wybudowanie min. 2 masztów stalowych o stalowej konstrukcji kratowej wraz z odciągami o wysokościach
min. 40m każdy
— wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
wymagane doświadczenie:
— zaprojektowanie min. 2 masztów stalowych o stalowej konstrukcji kratowej z odciągami linowymi o
wysokościach min. 40m każdy
— wykonanie min. 2 projektów monitoringu wizyjnego ppoż.
wykonania systemu monitoringu składającego się z systemu telewizyjnej obserwacji terenów z zastosowaniem
systemu automatycznej detekcji dymu, co najmniej 2 pełne instalacje składające się m.in. z minimum 2 kamer –
dostawa, montaż, uruchomienie.
Monitoring umożliwiający obserwację terenu w promieniu minimum 20 km.
Warunek w zakresie potencjału technicznego:
1. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania robot budowlanych bez
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno –budowlanej oraz posiadającą aktualne na dzień składania ofert
zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;



Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

b) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno –budowlanej oraz posiadającą aktualne na dzień składania ofert
zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
c) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji radiowej bez ograniczeń oraz posiadającą aktualne na dzień
składania ofert zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
d) co najmniej 1 osobą posiadającą co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia energetyczne grupy I w kat.
D +E.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 30.11.2017 r.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/06/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/06/2017
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do dnia 19.6.2017 r. do godz. 9:00, w Nadleśnictwie Gniezno,
ul. Wrzesińska 83, 62-200 Gniezno (pokój nr 21- sekretariat I piętro).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.6.2017 r. o godz. 9:15 w Nadleśnictwie Gniezno, (sala narad – parter).



Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są:
Andrzej Gross tel/fax 61 4264611;
e-mail: andrzej.gross@poznan.lasy.gov.pl ;
Sławomir Grenda tel/fax 61 4264611;
e-mail: slawomir.grenda@poznan.lasy.gov.pl 
od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 14:00.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem
terminu składania ofert.
Zamawiający będzie żądać od wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości (określonej w art. 150 ust. 2): 10 % ceny ofertowej
(brutto).
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
Lp. Kryterium Waga
1. Cena 60 %
2. Okres gwarancji 40 %
Kryterium wyboru ofert będzie oceniane w skali 0,00-100,00 pkt.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urzad Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:andrzej.gross@poznan.lasy.gov.pl
mailto:slawomir.grenda@poznan.lasy.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S88
06/05/2017
171269-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

06/05/2017 S88
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urzad Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/05/2017

http://uzp.gov.pl

